
  C I T T A’     D I     M O L F E T T A 
 
    PROVINCIA DI BARI 

 
 

  SETTORE AFFARI GENERALI 
 
     U. O. CULTURA 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
   D. L. vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
Iscritta al n°218 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali 
assunta in data 13 Novembre 2005. 

 
 
 
Oggetto: Liquidazione in favore dell’Orchestra Sinfonica della Provincia di 

Bari di €.2.000,00 per l’acquisto di biglietti d’ingresso per lo 
svolgimento di due manifestazioni concertistiche. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 1 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto, dott. Vincenzo de Michele, Capo Settore Affari Generali e 
Cultura del Comune di Molfetta, in virtù del T. U. EE. LL. n267 del 18.8.2000; 
 

Vista la deliberazione G. C. n.91 del 21.4.2005, relativa alla spesa di 
€.2.000,00 per l’acquisto di biglietti d’ingresso, di cui 

n.750, riservati agli studenti dell’Istituto Professionale Statale Attività 
Alberghiere e Ristorazione di Molfetta ed alla presenza del Sottosegretario alla 
Pubblica Istruzione, dott.ssa Valentina Aprea, per assistere  all’esecuzione di arie 
musicali tratte da Verdi, Gounod, Mascagni, Puccini, Leoncavallo, svoltasi l’11 
marzo u.s. per la somma di €.1.500,00 e 

n.250 riservati ai giovani parrocchiani della Chiesa Madonna della Pace di 
Molfetta, per assistere all’esecuzione di arie musicali tratte da Brahms J e Schuman 
R., svoltasi il 17 marzo u.s., per la somma di €.500,00, 

sotto la direzione musicale rispettivamente dei Maestri Gregorio Goffredo e 
Donato Renzetti, con la sponsorizzazione del Comune di Molfetta, giusta nota a 
firma del Sindaco del 28.2.2005, prot.n.9408;   
 
 Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e acquisita la competenza 
all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del T. U. EE. LL. 
D.L.n.267 del 18.8.2000; 
 
  
 Visto che sono stati osservati i termini e le condizioni pattuite, 
 Vista la deliberazione G. C. n.91 del 21.04.2005, 
 Visto l’art. 184 del D. L. vo n.267/2000, 
 Sentito l’Organo di Governo in mera esecuzione, 
 
 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art.107, approvato con D. L. vo n.267/2000; 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 2 



 
 
DETERMINA 

 
Per quanto precede: 
 
 
1. Autorizzare gli Uffici Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento 

di €.2.000,00 in favore della Orchestra Sinfonica della Provincia di Bari così 
suddiviso: 
€.1.500,00 per l’acquisto di n.750 biglietti d’ingresso, per il concerto eseguito 
presso l’IPSIAM; 
€.500,00 per l’acquisto di n.250 biglietti d’ingresso, per il concerto eseguito 
presso la Madonna della Pace al costo unitario di €.2,00. 

 
2. Imputare la spesa complessiva di €.2.000,00= al Cap. n.22380 “Spese per 

Attività Culturali” imp.n.1149 del Bilancio 2005. 
 

3. Effettuare il pagamento del predetto importo a mezzo bonifico bancario a I.C.O. 
Orchestra Sinfonica della Provincia di Bari presso il San Paolo-Banco di Napoli 
– Tesoreria della Provincia di Bari – ABI 01010 Cab 04198. 

 
4. Trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa, al 

Dirigente del Settore Economico – Finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui all’art.151 comma 4 del T. U. 
EE. LL. D.L.vo n.267/2000, divenendo esecutiva dopo l’apposizione di tale 
attestazione. 

 
5. Trasmettere copia della presente determinazione al Capo Settore Affari 

Generali e Cultura, all’U. O. Cultura, al Settore Ragioneria, all’U. R. P. ed alla 
sig.ra Nicla la Forgia, responsabile del provvedimento per le correlate esigenze, 
nell’ambito delle rispettive competenze. 

 
6. Trasmettere via e.mail il presente provvedimento all’U. R. P. per la prescritta 

pubblicazione dell’atto sul sito internet del Comune. 
 
 
 
 
 
 
 
 3 



        IL DIRIGENTE 
             
             dott. Vincenzo de Michele 
 
       _______________________ 
 
 
 
 
   CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO 
PRETORIO DI MOLFETTA PER !5 GIORNI CONSECUTIVI DAL 08 
NOVEMBRE AL 23 NOVEMBRE 2005. 
 
 
 
       IL SEGRETARIO GENERALE 
 
       __________________________ 
 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 
 
 
SINDACO 
DIRETTORE GENERALE 
UFFICIO RAGIONERIA 
SETTORE AFFARI GENERALI 
RESPONSABILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 



 5 

 
IL DIRIGENTE 

             
           f.to dott. Vincenzo de Michele 
 
      _________________________________ 
 
 
 
 
    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO 
PRETORIO DI MOLFETTA PER !5 GIORNI CONSECUTIVI DAL 08 
NOVEMBRE AL 23 NOVEMBRE. 
 
 
 
       IL SEGRETARIO GENERALE 
 
       __________________________ 
 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 
 
 
SINDACO 
DIRETTORE GENERALE 
UFFICIO RAGIONERIA 
SETTORE AFFARI GENERALI 
RESPONSABILE 
 
 
 
 


